pagamento, a valere sulla competenza del corrente esercizio finanziario, sul capitolo 7582 PG3, 

Missione 14, Programma 11, Azione 6, dello stato di previsione della spesa di questo 

Ministero, CDR 2, a favore del Comune di Ragusa per un importo pari ad € euro 112.172,34 

(centododicimilacentosettantadue/34) per l’anno finanziario 2020. 

Art.2- Il pagamento di cui all’art. 1 del presente decreto è effettuato a favore del c/c n. IT 

77O0503617000T2000666001 presso Banca Agricola Popolare di Ragusa, intestato al Comune 

di Ragusa. 

Il presente decreto è trasmesso, unitamente alla modulistica informatica, all’Ufficio Centrale di